
Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - PT FEMMINE

1 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'16.75
2 VEZZA Agata 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'24.25
3 CONSOLI Penelope 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'26.33
4 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'26.59
5 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'28.34
6 NORO Chiara 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'41.85
7 JIMENEZ ACUNA Violetta S 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'42.28

NON CLASSIFICATI

FILIPPI Erica 2012 ITA Accademia Nuoto Marino ASS
IANNONE Irene 2013 ITA Accademia Nuoto Marino ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - PT FEMMINE

1 CANNIZZO Micol 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'16.44 1'23.20 2'39.64

NON CLASSIFICATI

MANONI Martina 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - PT FEMMINE

1 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'32.56
2 MANONI Martina 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'32.84
3 PIERGIOVANNI Sofia Palmi 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'34.30
4 D'IPPOLITO Giorgia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'42.13
5 ANDRONICO Lucia 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'42.51
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - PT FEMMINE

NON CLASSIFICATI
CENTANNI Elisa 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd SQ

Cod 33
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - PT FEMMINE

1 CANNIZZO Micol 2005 ITA GS Fiamme Oro 43.33
2 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 46.31
3 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 46.83
4 PIERGIOVANNI Sofia Palmi 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 46.93
5 ANDRONICO Lucia 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.16
6 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 49.10
7 MELIS Maia 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 50.09
8 D'IPPOLITO Giorgia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 50.30
9 PETRIACCI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 50.86

10 GRILLI Sofia 2011 ITA Accademia di Salvamento 52.04
11 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 52.81
12 FERRI Matilde 2011 ITA Accademia di Salvamento 54.25
13 FEDERICI Mia 2010 ITA GS Fiamme Oro 55.69
14 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 59.14
15 MARTA Sofia 2011 ITA Appio 2009 asd 1'08.86

NON CLASSIFICATI

CECCHETTI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - PT FEMMINE

1 PARATI Elena 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'19.01
2 MARCOCCIA Alice 2007 ITA Appio 2009 asd 1'20.94
3 MELIS Maia 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 1'21.42
4 FEDERICI Mia 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'22.29
5 FERRI Matilde 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'24.05
6 CIACCIA Aurora 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'24.82
7 GUIDARELLI Alessandra Ro 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'24.85
8 CONSOLI Penelope 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'24.91
9 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'27.87

10 TENCHINI Marta 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.00
11 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'29.17
12 PASSARELLI Ludovica Vict 2010 ITA Heaven Due ssd 1'31.39
13 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'32.40
14 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'34.39
15 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'36.12
16 VEZZA Agata 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'36.94
17 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'37.09
18 FLORIMO Nadia 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'40.41
19 MERLINI Lucrezia 2012 ITA Heaven Due ssd 1'43.17
20 LOMBARDI Rachele 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'45.98
21 LEONE Rebecca 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'49.85
22 SELLA Camilla 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'56.55
23 NORO Chiara 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 2'08.38

NON CLASSIFICATI

CARMIGNANI Martina 2006 ITA Accademia Nuoto Marino SQ
Cod 34

MARTA Sofia 2011 ITA Appio 2009 asd SQ
PIEROTTI Ludovica 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ

Cod 10

CECCHETTI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino NP

FILIPPI Erica 2012 ITA Accademia Nuoto Marino ASS
IANNONE Irene 2013 ITA Accademia Nuoto Marino ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - PT FEMMINE

1 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'12.81
2 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'13.56
3 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 1'13.82
4 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 1'14.80
5 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 1'15.10
6 PARATI Elena 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'15.88
7 CARMIGNANI Martina 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 1'16.77
8 PETRIACCI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 1'17.53
9 GRILLI Sofia 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'17.99

10 PASSARELLI Ludovica Vict 2010 ITA Heaven Due ssd 1'18.00
11 GUIDARELLI Alessandra Ro 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'18.03
12 MARCOCCIA Alice 2007 ITA Appio 2009 asd 1'18.99
13 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'22.44
14 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'27.11
14 TENCHINI Marta 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'27.11
16 CIACCIA Aurora 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'28.28
17 MERLINI Lucrezia 2012 ITA Heaven Due ssd 1'36.27
18 LEONE Rebecca 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'41.32
18 LOMBARDI Rachele 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'41.32
20 FLORIMO Nadia 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'46.06
21 SELLA Camilla 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'52.95
22 JIMENEZ ACUNA Violetta S 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'56.66
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - PT FEMMINE

1 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'26.05 1'36.08 3'02.13

2 CENTANNI Elisa 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'34.28 1'35.38 3'09.66

3 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 1'38.55 1'46.14 3'24.69
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - PT MASCHI

1 ANTONELLI Christian 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'09.00
2 TULLI Damiano 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'09.86
3 ROSCILLI Adriano Valerio 2011 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'22.74
4 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'24.08
5 SANITATE Lorenzo 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'24.17
6 GAVRILITA Paolo 2012 ITA Astra Nuoto Roma asd 1'26.13
7 GALLINA Claudio 2012 ITA Accademia di Salvamento 1'43.39

NON CLASSIFICATI

MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - PT MASCHI

1 VITI Lorenzo 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'07.24 1'12.62 2'19.86

NON CLASSIFICATI

BELLUCCI Giulio 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica ASS
BENETAZZO Andres 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica ASS
CONDELLO Jacopo 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - PT MASCHI

1 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 1'23.20
2 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'36.74

NON CLASSIFICATI

LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ
SALVATORI Cristiano 2008 ITA GS Fiamme Oro SQ

Cod 33
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - PT MASCHI

1 DENNETTA Flavio 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'31.06
2 BURUIANA Cristian 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'35.43
3 MAGISTRI Christian 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'40.30
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - PT MASCHI

1 CONDELLO Jacopo 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica 37.41
2 DOLFINI Tommaso 2009 ITA Accademia di Salvamento 38.46
3 PASCUCCI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 38.81
4 VITI Lorenzo 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 39.49
5 BELLUCCI Giulio 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica 39.57
6 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.81
7 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 42.38
8 ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 45.96
9 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 46.28

10 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 46.55
11 FRANCINELLA Niccolo' 2009 ITA Appio 2009 asd 47.88
12 FIORUCCI Lorenzo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.23
13 MICCARDI Marco 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.94
14 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 49.99
15 FERAZZOLI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 51.58
16 STAFFOLANI Samuele 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 52.12
17 LUCIANI Matteo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 53.01
18 CASCIUC Alessandro 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 53.56
19 GALLINA Claudio 2012 ITA Accademia di Salvamento 1'07.95

NON CLASSIFICATI

BENETAZZO Andres 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica ASS
MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano ASS
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - PT MASCHI

1 1 FRONTERA Emiliano 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'04.74
2 2 MAGISTRI Christian 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'04.93
3 3 DOLFINI Tommaso 2009 ITA Accademia di Salvamento 1'06.16
4 4 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'08.58
5 5 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 1'08.82
6 6 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 1'09.28
7 7 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'10.23
8 8 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 1'10.66
9 9 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'12.38

10 10 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.00
11 PORTUGAL Reigh John 2010 PHI Accademia di Salvamento 1'13.81
12 11 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.92
13 12 DONATO Vincenzo 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'14.12
14 13 TULLI Damiano 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'14.16
15 14 SONGINI Mattia 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'14.39
16 15 ANTONELLI Christian 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'17.59
17 16 FASCELLA Mattia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'17.99
18 17 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'18.52
19 18 FRANCINELLA Niccolo' 2009 ITA Appio 2009 asd 1'19.39
20 19 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 1'21.56
21 20 FLAMINI Alessandro 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 1'22.61
22 21 MANGANO Cristiano 2008 ITA Appio 2009 asd 1'24.51
23 22 MICCARDI Marco 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'28.24
24 23 MICARELLI Massimo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.38
25 24 SANITATE Lorenzo 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'32.84
26 25 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'34.26
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - PT MASCHI

1 1 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 59.56
2 2 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 1'02.27
3 3 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 1'02.85
4 PORTUGAL Reigh John 2010 PHI Accademia di Salvamento 1'05.41
5 4 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'06.55
6 5 PASCUCCI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'06.74
7 6 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'07.28
8 7 DONATO Vincenzo 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'09.70
9 8 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.23

10 9 MANGANO Cristiano 2008 ITA Appio 2009 asd 1'13.55
11 10 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'13.76
12 11 ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'16.78
13 12 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 1'17.02
14 13 FIORUCCI Lorenzo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'17.54
15 14 FLAMINI Alessandro 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 1'22.38
16 15 CASCIUC Alessandro 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'24.41
17 16 LUCIANI Matteo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.33
18 17 MICARELLI Massimo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'27.70
19 18 FERAZZOLI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'28.08
20 19 GAVRILITA Paolo 2012 ITA Astra Nuoto Roma asd 1'30.83
21 20 STAFFOLANI Samuele 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'31.85
22 21 ROSCILLI Adriano Valerio 2011 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'33.53
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Camp. Reg. Assoluto Estivo e P.T. Lifesaving  2024
Civitavecchia - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - PT MASCHI

1 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'26.42 1'24.37 2'50.79

2 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.39 1'29.66 2'55.05

3 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 1'27.71 1'29.59 2'57.30
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